
           

 

 Uchwała Nr 420/14 

   Rady Gminy Celestynów 

                                                           z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Celestynów do Spółki Wodnej Stara Wieś 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(t.j.  Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Celestynów w charakterze członka do spółki wodnej pod 

nazwą Spółka Wodna Stara Wieś. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                          Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

                                                                   Uchwały Nr 420/14 

                                                               Rady Gminy Celestynów 

                                                           z dnia 30 września 2014 roku 

  

  

 W dniu 24 kwietnia 2014 r. mieszkańcy wsi Stara Wieś powołali spółkę wodną, działającą 

pod nazwą Spółka Wodna Stara Wieś, prowadząca działalność na terenie obrębu geodezyjnego 

Stara Wieś,    gm. Celestynów. 

 Zgodnie z art. 77 ust. 1 ustawy  z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne                                          

(t.j. Dz. U. 2012, poz. 145 z późn. zm.), „Utrzymywanie urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych należy do zainteresowanych właścicieli gruntów, a jeżeli urządzenia te są objęte 

działalnością spółki wodnej – do tej spółki”. Gmina Celestynów jest właścicielem lub 

współwłaścicielem gruntów położonych w Starej Wsi (31 działek). 

 Mając na uwadze powyższe, przystąpienie Gminy Celestynów w charakterze członka do 

powołanej spółki wodnej jest uzasadnione. 


